
 
ESTADO DE SÃO PAULO 

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL 

 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022 

 

 
A Empresa Agência de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsável pela coordenação e execução das fases Processo Seletivo Público promovido pela 

Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul/SP, considerando às disposições previstas no edital, DIVULGA através do presente instrumento, as notas da Prova 

Objetiva e Avaliação de títulos, Classificação Preliminar e da outras providências. 

 

1. Respondidos aos recursos contra questão da prova objetiva a todos os candidatos. 

 

2. Caberá interposição de recursos das notas da classificação preliminar, que deverá ser interposto somente na modalidade on-line, para tal, o candidato deverá 

acessar a área do candidato, conforme os prazos descritos no cronograma.  

 

3. Publicação das notas conforme tabela a seguir: 

 

Educador Infantil | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO MATUTINO) 

Posição 
Nº 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 
Nota final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 16810 DAIANE DA SILVA DE SÁ 11/03/1997 4 1,60 3 0,60 3 0,60 8 4,80 18 7,60 3,00 10,60 

2 17030 ALINE DALCY DE SOUZA 03/01/1981 3 1,20 2 0,40 2 0,40 9 5,40 16 7,40 3,00 10,40 

3 17132 DAIANE CANDIDO RIBEIRO 05/05/1992 3 1,20 3 0,60 0 0,00 9 5,40 15 7,20 3,00 10,20 

4 16452 EVANIA CRISTINA PERGENTINO BATISTA 27/08/1983 3 1,20 3 0,60 3 0,60 8 4,80 17 7,20 3,00 10,20 

5 16363 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 08/05/1958 3 1,20 3 0,60 1 0,20 8 4,80 15 6,80 3,00 9,80 

6 17351 JOICE NATÁLIA SILVA DE AZEVEDO 26/12/1980 3 1,20 3 0,60 1 0,20 8 4,80 15 6,80 3,00 9,80 

7 16208 CAROLINE SALVADOR CARDOSO 10/12/1990 2 0,80 3 0,60 3 0,60 8 4,80 16 6,80 3,00 9,80 

8 17684 CRISTIANE PAVANNI BOSSI 09/09/1992 4 1,60 2 0,40 3 0,60 7 4,20 16 6,80 3,00 9,80 

9 16449 MARIANE ALVES SILVA 28/04/1993 2 0,80 3 0,60 2 0,40 8 4,80 15 6,60 3,00 9,60 

10 17646 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992 1 0,40 2 0,40 2 0,40 8 4,80 13 6,00 3,00 9,00 

11 16709 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 23/12/1983 2 0,80 3 0,60 2 0,40 7 4,20 14 6,00 3,00 9,00 

12 16561 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 25/04/1991 2 0,80 2 0,40 3 0,60 7 4,20 14 6,00 3,00 9,00 

13 16247 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 25/04/1991 2 0,80 1 0,20 3 0,60 7 4,20 13 5,80 3,00 8,80 

14 16403 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 23/01/1982 2 0,80 1 0,20 0 0,00 7 4,20 10 5,20 3,00 8,20 



15 16878 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 10/01/1983 1 0,40 2 0,40 1 0,20 7 4,20 11 5,20 3,00 8,20 

16 16937 JULIA SIMÕES MARTINS 29/07/1998 5 2,00 2 0,40 1 0,20 9 5,40 17 8,00 0,00 8,00 

17 17674 ELISÂNGELA DOMINGOS 24/05/1989 3 1,20 4 0,80 3 0,60 9 5,40 19 8,00 0,00 8,00 

18 17545 MARIA ROSELI FERNANDES RIGAMONTI 16/10/1980 2 0,80 2 0,40 1 0,20 6 3,60 11 5,00 3,00 8,00 

19 16230 ISADORA DA COSTA BARION 04/12/1997 4 1,60 4 0,80 2 0,40 8 4,80 18 7,60 0,00 7,60 

20 16489 ANA LÚCIA BOTACINI SOQUETI BERTOLINI 03/09/1984 3 1,20 4 0,80 3 0,60 8 4,80 18 7,40 0,00 7,40 

21 16707 DÉBORA CRISTINA MARTINS 27/11/1986 3 1,20 4 0,80 3 0,60 8 4,80 18 7,40 0,00 7,40 

22 16037 AMANDA CRISTINA DE BRITO 17/01/1986 3 1,20 3 0,60 2 0,40 8 4,80 16 7,00 0,00 7,00 

23 16904 SIMONE DE ABREU PEREIRA MARTINEZ 11/12/1988 2 0,80 4 0,80 3 0,60 8 4,80 17 7,00 0,00 7,00 

24 17195 LARISSA LIGABUE DA SILVA 21/10/1996 3 1,20 4 0,80 4 0,80 7 4,20 18 7,00 0,00 7,00 

25 16080 DEBORAH DO CARMO SOUZA 17/07/1983 2 0,80 1 0,20 2 0,40 9 5,40 14 6,80 0,00 6,80 

26 16213 TANIA APARECIDA ALAYON 08/12/1978 1 0,40 3 0,60 2 0,40 9 5,40 15 6,80 0,00 6,80 

27 17662 IARA DE OLIVEIRA 27/06/1986 3 1,20 1 0,20 3 0,60 8 4,80 15 6,80 0,00 6,80 

28 16915 ARLETE DE FÁTIMA PICONI BARROS 10/12/1979 2 0,80 2 0,40 4 0,80 8 4,80 16 6,80 0,00 6,80 

29 17176 ROSA MÔNICA VICENTE RIBEIRO REIS 09/06/1975 1 0,40 3 0,60 1 0,20 9 5,40 14 6,60 0,00 6,60 

30 16642 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO FABIANO 20/05/1964 0 0,00 3 0,60 3 0,60 9 5,40 15 6,60 0,00 6,60 

31 16628 VANESSA CAROLINA JUSTO 04/11/1995 2 0,80 4 0,80 1 0,20 8 4,80 15 6,60 0,00 6,60 

32 16130 JANAINA DA SILVA SANTOS DA COSTA 04/06/1996 3 1,20 2 0,40 4 0,80 7 4,20 16 6,60 0,00 6,60 

33 16428 ALINE DE PAULA FRANCISCO 14/02/1990 1 0,40 2 0,40 1 0,20 9 5,40 13 6,40 0,00 6,40 

34 16511 DANIELE BARBOSA BARROS 29/08/1993 2 0,80 2 0,40 2 0,40 8 4,80 14 6,40 0,00 6,40 

35 16189 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 30/01/1980 3 1,20 3 0,60 2 0,40 7 4,20 15 6,40 0,00 6,40 

36 17401 RAFAELA CRISTINA JERÔNIMO RUSSO 06/10/1991 3 1,20 3 0,60 2 0,40 7 4,20 15 6,40 0,00 6,40 

37 16416 DUELEN ALESSANDRA LEAL 17/11/1989 3 1,20 2 0,40 3 0,60 7 4,20 15 6,40 0,00 6,40 

38 16197 SELMA CRISTINA  ANSELMO CARVALHO 19/02/1973 1 0,40 2 0,40 3 0,60 8 4,80 14 6,20 0,00 6,20 

39 17441 SIMONE NUNES DA SILVA ALMEIDA 26/11/1988 3 1,20 2 0,40 2 0,40 7 4,20 14 6,20 0,00 6,20 

40 17198 PATRICIA APARECIDA LIGABUE DA SILVA 08/03/1977 1 0,40 2 0,40 2 0,40 8 4,80 13 6,00 0,00 6,00 

41 16279 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 02/09/1986 2 0,80 1 0,20 4 0,80 7 4,20 14 6,00 0,00 6,00 

42 17611 CAR CAM PEREIRA DIAS 31/03/1999 3 1,20 1 0,20 1 0,20 7 4,20 12 5,80 0,00 5,80 

43 16287 MARIANA CANDIDO PLATES 25/06/1992 2 0,80 2 0,40 2 0,40 7 4,20 13 5,80 0,00 5,80 

44 16602 ANA BEATRIZ BERNARDES BENTO 28/03/2002 2 0,80 2 0,40 2 0,40 7 4,20 13 5,80 0,00 5,80 

45 16264 TICIANA GUIZARDI 20/10/1972 2 0,80 1 0,20 3 0,60 7 4,20 13 5,80 0,00 5,80 

46 16289 JÉSSICA PEREIRA 02/03/1994 3 1,20 3 0,60 2 0,40 6 3,60 14 5,80 0,00 5,80 

47 16352 GISELE REGINA CASSIANO 20/01/1983 3 1,20 2 0,40 2 0,40 6 3,60 13 5,60 0,00 5,60 

48 16376 SAMARA SORAIA C SOUZA 19/04/1984 1 0,40 2 0,40 2 0,40 7 4,20 12 5,40 0,00 5,40 

49 16127 CRISTINA GORUP 02/03/1978 0 0,00 3 0,60 3 0,60 7 4,20 13 5,40 0,00 5,40 

50 17024 JESSICA JANAINA ALVES BENINI 11/04/1988 3 1,20 3 0,60 0 0,00 6 3,60 12 5,40 0,00 5,40 

51 17660 JULIANA FELISBERTO 15/04/1988 2 0,80 3 0,60 2 0,40 6 3,60 13 5,40 0,00 5,40 

52 16614 PAULINA ALMEIDA DE ARAUJO 22/06/1986 4 1,60 3 0,60 1 0,20 5 3,00 13 5,40 0,00 5,40 

53 17619 SHEILA CRISTINA GOMES COLODINO 24/04/1987 4 1,60 1 0,20 3 0,60 5 3,00 13 5,40 0,00 5,40 



54 17523 MARIANA DOMINGUES DE AOUZA 04/04/1986 2 0,80 2 0,40 2 0,40 6 3,60 12 5,20 0,00 5,20 

55 16298 JULIANA APARECIDA MARTINS 10/09/1986 3 1,20 2 0,40 3 0,60 5 3,00 13 5,20 0,00 5,20 

56 16058 ELISÂNGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 07/11/1984 1 0,40 3 0,60 2 0,40 6 3,60 12 5,00 0,00 5,00 

57 16502 BRUNA IDESTI 14/05/1984 1 0,40 3 0,60 0 0,00 6 3,60 10 4,60 0,00 4,60 

58 17434 NATÁLIA GASPAR MARÇAL 21/04/1983 3 1,20 4 0,80 1 0,20 4 2,40 12 4,60 0,00 4,60 

59 16329 ANA CÉLIA BELCHIOR SILVA 04/07/1993 1 0,40 1 0,20 1 0,20 6 3,60 9 4,40 0,00 4,40 

60 16634 MARINA DE AQUINO CARVALHO 14/10/1992 1 0,40 1 0,20 2 0,40 4 2,40 8 3,40 0,00 3,40 

61 17020 SABRINA CHIAVEGATTO 07/07/1997 1 0,40 2 0,40 1 0,20 3 1,80 7 2,80 0,00 2,80 

62 16780 RENATA RIBEIRO BELCHOL 19/02/1977 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3,00 3,00 

 17359 LUCIANA ARIMA COSTA SANCHES 06/07/1991           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17578 MARÍLIA GABRIELA DA SILVA BOVOLATTI 27/06/1992           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

  

Professor de Educação Especial | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO MATUTINO) 

Posição 
Nº 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 
Nota final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 17032 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 02/10/1974 2 0,80 1 0,20 3 0,60 9 5,40 15 7,00 3,00 10,00 

2 17480 VANESSA ROSALIN 09/07/1981 2 0,80 1 0,20 4 0,80 8 4,80 15 6,60 3,00 9,60 

3 17542 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 12/10/1961 3 1,20 1 0,20 5 1,00 6 3,60 15 6,00 3,00 9,00 

4 17634 SANDRA APARECIDA ANSELMO 08/06/1982 3 1,20 3 0,60 3 0,60 6 3,60 15 6,00 3,00 9,00 

5 16913 MAIRA CAROSSI PEREIRA GALLEGO 06/12/1987 2 0,80 4 0,80 1 0,20 6 3,60 13 5,40 3,00 8,40 

6 16220 GISELLE DIAS GONÇALVES 10/01/1975 2 0,80 2 0,40 3 0,60 5 3,00 12 4,80 3,00 7,80 

7 17151 SUELI DE QUEIROZ 10/10/1965 1 0,40 4 0,80 1 0,20 6 3,60 12 5,00   5,00 

 16856 CINTHIA FERRARI NAVARRO 29/05/1973           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 16414 ANDREIA VALLIM DE BRITO 31/03/1976           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

  

Professor de Educação Infantil | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO MATUTINO) 

Posição 
Nº 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 
Nota final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 17532 FERNANDA SANTOS RAMOS 13/12/1986 3 1,20 4 0,80 3 0,60 10 6,00 20 8,60 3,00 11,60 

2 16907 BRUNA BERNARDES 16/02/1985 3 1,20 2 0,40 3 0,60 10 6,00 18 8,20 3,00 11,20 

3 16106 NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 08/06/1991 4 1,60 2 0,40 3 0,60 9 5,40 18 8,00 3,00 11,00 

4 17630 RODRIGO MORANDI GALENI 17/07/1983 4 1,60 4 0,80 4 0,80 8 4,80 20 8,00 3,00 11,00 

5 17604 MARIELLE LUCIO CHERELLI 20/04/1982 1 0,40 3 0,60 4 0,80 10 6,00 18 7,80 3,00 10,80 

6 16691 TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 16/09/1990 2 0,80 4 0,80 4 0,80 9 5,40 19 7,80 3,00 10,80 

7 16460 EMILIANE GIMENES BISCARO 24/03/1992 5 2,00 3 0,60 2 0,40 8 4,80 18 7,80 3,00 10,80 

8 17046 JESSICA FERMOSELLI MONEDA 17/11/1992 3 1,20 2 0,40 3 0,60 9 5,40 17 7,60 3,00 10,60 

9 16699 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 05/07/1993 4 1,60 4 0,80 2 0,40 8 4,80 18 7,60 3,00 10,60 

10 16881 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 25/02/1981 4 1,60 3 0,60 3 0,60 8 4,80 18 7,60 3,00 10,60 

11 16301 KARINA CARLANTONIO CORSI VIANA 31/07/1985 4 1,60 3 0,60 3 0,60 8 4,80 18 7,60 3,00 10,60 



12 17015 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 05/02/1996 3 1,20 2 0,40 2 0,40 9 5,40 16 7,40 3,00 10,40 

13 16420 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 28/11/1978 5 2,00 2 0,40 1 0,20 8 4,80 16 7,40 3,00 10,40 

14 16659 MICHELE DO NASCIMENTO MIQUELETO DA SILVA 20/05/1986 3 1,20 4 0,80 3 0,60 8 4,80 18 7,40 3,00 10,40 

15 17412 PRISCILA RODRIGUES DE MELO MURAROLLE 26/09/1985 5 2,00 3 0,60 3 0,60 7 4,20 18 7,40 3,00 10,40 

16 16424 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/07/1974 5 2,00 2 0,40 4 0,80 7 4,20 18 7,40 3,00 10,40 

17 17384 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 18/05/1976 4 1,60 3 0,60 5 1,00 7 4,20 19 7,40 3,00 10,40 

18 16473 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 06/07/1970 4 1,60 3 0,60 1 0,20 8 4,80 16 7,20 3,00 10,20 

19 16483 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 03/03/1989 5 2,00 2 0,40 3 0,60 7 4,20 17 7,20 3,00 10,20 

20 16475 MAYARA FLÁVIA BORTOLOTO 04/08/1983 2 0,80 4 0,80 3 0,60 8 4,80 17 7,00 3,00 10,00 

21 16369 LUANA REGINA SCACABAROZI 21/03/1984 4 1,60 3 0,60 3 0,60 7 4,20 17 7,00 3,00 10,00 

22 16176 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 30/06/1998 4 1,60 3 0,60 3 0,60 7 4,20 17 7,00 3,00 10,00 

23 17281 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 10/03/1984 3 1,20 3 0,60 1 0,20 8 4,80 15 6,80 3,00 9,80 

24 16227 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 07/07/1993 3 1,20 4 0,80 3 0,60 7 4,20 17 6,80 3,00 9,80 

25 17060 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 06/10/1987 3 1,20 4 0,80 2 0,40 7 4,20 16 6,60 3,00 9,60 

26 17632 BRUNA MARTINI DE PAULA 15/08/1997 3 1,20 3 0,60 3 0,60 7 4,20 16 6,60 3,00 9,60 

27 17439 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 08/03/1978 0 0,00 2 0,40 3 0,60 9 5,40 14 6,40 3,00 9,40 

28 16529 FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 27/07/1999 3 1,20 2 0,40 0 0,00 8 4,80 13 6,40 3,00 9,40 

29 17378 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 20/10/1986 1 0,40 3 0,60 3 0,60 8 4,80 15 6,40 3,00 9,40 

30 17054 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 11/02/1974 3 1,20 1 0,20 4 0,80 7 4,20 15 6,40 3,00 9,40 

31 17221 VILMA HELENA DOMINGOS DE AGUIAR 07/10/1965 5 2,00 1 0,20 3 0,60 6 3,60 15 6,40 3,00 9,40 

32 17550 MARIA CLARA MAZARINI 15/05/1997 3 1,20 2 0,40 2 0,40 7 4,20 14 6,20 3,00 9,20 

33 16021 CLAUDIA RUDOI RONQUI 26/12/1977 2 0,80 3 0,60 3 0,60 7 4,20 15 6,20 3,00 9,20 

34 16480 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI 18/09/1995 1 0,40 4 0,80 3 0,60 7 4,20 15 6,00 3,00 9,00 

35 16303 ANA CLÁUDIA CABRAL MOREIRA 08/09/1981 3 1,20 3 0,60 3 0,60 6 3,60 15 6,00 3,00 9,00 

36 16969 CARLA DE CARVALHO DUTRA 11/01/1979 0 0,00 2 0,40 3 0,60 8 4,80 13 5,80 3,00 8,80 

37 16192 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 24/12/1964 1 0,40 3 0,60 3 0,60 7 4,20 14 5,80 3,00 8,80 

38 17312 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 3 1,20 4 0,80 1 0,20 6 3,60 14 5,80 3,00 8,80 

39 16268 FERNANDA REGINA DA SILVA 03/06/1991 3 1,20 2 0,40 3 0,60 6 3,60 14 5,80 3,00 8,80 

40 16936 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO SCACABAROZI 10/05/1990 5 2,00 1 0,20 3 0,60 5 3,00 14 5,80 3,00 8,80 

41 16184 REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 21/02/1983 1 0,40 2 0,40 3 0,60 7 4,20 13 5,60 3,00 8,60 

42 17553 VERLORI DA SILVA LOURENÇO 13/11/1994 2 0,80 3 0,60 3 0,60 6 3,60 14 5,60 3,00 8,60 

43 16610 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 05/07/1971 2 0,80 2 0,40 4 0,80 6 3,60 14 5,60 3,00 8,60 

44 17515 CAMILA CRISTINA MALAQUIAS DA SILVEIRA 11/10/1990 1 0,40 1 0,20 3 0,60 7 4,20 12 5,40 3,00 8,40 

45 16365 PATRICIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 13/06/1983 3 1,20 2 0,40 1 0,20 6 3,60 12 5,40 3,00 8,40 

46 16656 ISADORA FECHIO APOLINARIO 09/09/1998 4 1,60 3 0,60 3 0,60 9 5,40 19 8,20 0,00 8,20 

47 16934 ELISANGELA DOTTA BENINI 26/07/1973 1 0,40 2 0,40 0 0,00 7 4,20 10 5,00 3,00 8,00 

48 16713 TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 10/08/1992 3 1,20 3 0,60 1 0,20 5 3,00 12 5,00 3,00 8,00 

49 16406 GRAZIELA DA SILVA E SILVA 25/11/1981 3 1,20 2 0,40 1 0,20 5 3,00 11 4,80 3,00 7,80 

50 16741 THAIS FERREIRA DUTRA 16/09/1993 0 0,00 2 0,40 3 0,60 6 3,60 11 4,60 3,00 7,60 



51 17120 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 19/08/1975 2 0,80 3 0,60 1 0,20 5 3,00 11 4,60 3,00 7,60 

52 16861 REGILENE BRUNO MARÇAL 06/04/1977 2 0,80 1 0,20 3 0,60 5 3,00 11 4,60 3,00 7,60 

53 16179 LEANDRO MARGOTO DE OLIVEIRA 09/02/1991 3 1,20 4 0,80 3 0,60 8 4,80 18 7,40 0,00 7,40 

54 16486 RAFAEL SANTA MARIA BIANCHETTI 02/03/1997 3 1,20 4 0,80 3 0,60 8 4,80 18 7,40 0,00 7,40 

55 16206 ELISANGELA FERREIRA DE LIMA 14/08/1981 5 2,00 4 0,80 2 0,40 7 4,20 18 7,40 0,00 7,40 

56 16888 JULIANA CORREIA 20/10/1992 3 1,20 2 0,40 2 0,40 4 2,40 11 4,40 3,00 7,40 

57 16191 BRUNA COSTA CALADO 08/08/2001 4 1,60 2 0,40 2 0,40 8 4,80 16 7,20 0,00 7,20 

58 16445 JULIANA BENEDETTI MURAROLLE 05/06/1984 3 1,20 3 0,60 3 0,60 8 4,80 17 7,20 0,00 7,20 

59 16982 LIAMARA LOURENÇO 09/01/1999 3 1,20 3 0,60 3 0,60 8 4,80 17 7,20 0,00 7,20 

60 17185 DEBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 11/06/1999 3 1,20 3 0,60 3 0,60 8 4,80 17 7,20 0,00 7,20 

61 16859 JU MOLINARI 28/02/1984 0 0,00 4 0,80 2 0,40 5 3,00 11 4,20 3,00 7,20 

62 16326 SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 16/05/1992 2 0,80 3 0,60 4 0,80 8 4,80 17 7,00 0,00 7,00 

63 17047 ISABELLA SCHIAVON PEREIRA 09/06/1999 5 2,00 2 0,40 2 0,40 7 4,20 16 7,00 0,00 7,00 

64 16081 BRUNA MONFERDINI ORCINI 21/12/1990 1 0,40 2 0,40 1 0,20 5 3,00 9 4,00 3,00 7,00 

65 16455 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 30/05/1964 2 0,80 2 0,40 2 0,40 4 2,40 10 4,00 3,00 7,00 

66 17000 SIMONE CRISTINA BUGLIO MUNHOZ 16/08/1986 2 0,80 3 0,60 3 0,60 8 4,80 16 6,80 0,00 6,80 

67 16249 DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA 01/09/1981 4 1,60 2 0,40 3 0,60 7 4,20 16 6,80 0,00 6,80 

68 16077 TALISSA CAROLINE ESTEVAM ORFEI 20/02/1996 4 1,60 2 0,40 3 0,60 7 4,20 16 6,80 0,00 6,80 

69 16389 PATRÍCIA KRISTINA DE MELO 02/10/1985 2 0,80 2 0,40 4 0,80 3 1,80 11 3,80 3,00 6,80 

70 16119 CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 15/12/1992 3 1,20 1 0,20 2 0,40 8 4,80 14 6,60 0,00 6,60 

71 16251 PRISCILLA PRADO DE OLIVEIRA FERREIRA 17/10/1977 2 0,80 2 0,40 3 0,60 8 4,80 15 6,60 0,00 6,60 

72 17050 ESTELITA DE OLIVEIRA GARCIA 25/01/1982 4 1,60 1 0,20 3 0,60 7 4,20 15 6,60 0,00 6,60 

73 16104 MARIA OLIVIA TEIXEIRA GAIA DA CUNHA 11/01/1993 3 1,20 5 1,00 1 0,20 7 4,20 16 6,60 0,00 6,60 

74 17003 GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA 26/06/1984 2 0,80 4 0,80 4 0,80 7 4,20 17 6,60 0,00 6,60 

75 17645 JÉSSICA MÍRIAN ALENCAR OLIVEIRA 08/02/1994 2 0,80 2 0,40 0 0,00 4 2,40 8 3,60 3,00 6,60 

76 16243 MARIANA APARECIDA CATALANO 14/01/1995 2 0,80 4 0,80 0 0,00 8 4,80 14 6,40 0,00 6,40 

77 17509 RENATA LOPES 21/06/1979 0 0,00 4 0,80 4 0,80 8 4,80 16 6,40 0,00 6,40 

78 16574 ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO 03/06/2000 4 1,60 2 0,40 1 0,20 7 4,20 14 6,40 0,00 6,40 

79 16608 JOSIMARY DA SILVA DE OLIVEIRA 20/04/1980 4 1,60 1 0,20 2 0,40 7 4,20 14 6,40 0,00 6,40 

80 16440 ADRIANA APARECIDA GABRICIO 21/11/1976 3 1,20 3 0,60 2 0,40 7 4,20 15 6,40 0,00 6,40 

81 16916 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 15/01/1987 3 1,20 3 0,60 2 0,40 7 4,20 15 6,40 0,00 6,40 

82 17584 SUSI ELAINE BASÍLIO 10/02/1982 2 0,80 3 0,60 4 0,80 7 4,20 16 6,40 0,00 6,40 

83 16337 GABRIELA ANDRADE MURADE 13/10/1996 2 0,80 2 0,40 1 0,20 8 4,80 13 6,20 0,00 6,20 

84 16743 RAIANA CARVALHO DE SOUZA 29/04/1990 1 0,40 3 0,60 2 0,40 8 4,80 14 6,20 0,00 6,20 

85 16730 EULLER DOMINGOS DOS SANTOS 08/02/2000 1 0,40 3 0,60 2 0,40 8 4,80 14 6,20 0,00 6,20 

86 16618 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 22/07/1989 2 0,80 4 0,80 2 0,40 7 4,20 15 6,20 0,00 6,20 

87 16199 GRAZIELA LUIZ 29/03/1998 4 1,60 3 0,60 2 0,40 6 3,60 15 6,20 0,00 6,20 

88 17304 VALDIRENE APARECIDA FOGARONE 26/09/1989 4 1,60 2 0,40 3 0,60 6 3,60 15 6,20 0,00 6,20 

89 16863 ALINE MANZANO MOREIRA 13/03/1997 1 0,40 2 0,40 2 0,40 8 4,80 13 6,00 0,00 6,00 



90 16554 FERNANDA BERNARDES 30/08/1986 1 0,40 1 0,20 3 0,60 8 4,80 13 6,00 0,00 6,00 

91 16237 GISELA DE SOUZA 18/08/1993 2 0,80 3 0,60 2 0,40 7 4,20 14 6,00 0,00 6,00 

92 16026 DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 15/05/1997 2 0,80 3 0,60 2 0,40 7 4,20 14 6,00 0,00 6,00 

93 16035 PRISCILA PEREIRA BUENO DA SILVA 09/01/1993 3 1,20 3 0,60 3 0,60 6 3,60 15 6,00 0,00 6,00 

94 16722 FERNANDA CORRÊA DE CAMPOS 01/07/1981 5 2,00 2 0,40 3 0,60 5 3,00 15 6,00 0,00 6,00 

95 17075 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 16/02/1995 4 1,60 4 0,80 3 0,60 5 3,00 16 6,00 0,00 6,00 

96 16276 DIANE ARAUJO FERNANDES 22/06/1990 2 0,80 4 0,80 0 0,00 7 4,20 13 5,80 0,00 5,80 

97 16829 RITA DE CÁSSIA THOMAZ 30/11/1966 4 1,60 2 0,40 4 0,80 5 3,00 15 5,80 0,00 5,80 

98 17136 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 24/08/1978 3 1,20 4 0,80 4 0,80 5 3,00 16 5,80 0,00 5,80 

99 16542 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTÃO 25/03/1998 2 0,80 2 0,40 1 0,20 7 4,20 12 5,60 0,00 5,60 

100 17367 BRUNA SEIXAS DA SILVA 04/01/1992 1 0,40 3 0,60 2 0,40 7 4,20 13 5,60 0,00 5,60 

101 17126 LAZARA APARECIDA BATISTA CARVALHO 04/03/1987 1 0,40 2 0,40 3 0,60 7 4,20 13 5,60 0,00 5,60 

102 16646 GUSTAVO DA SILVA VASCONCELLOS 26/07/2001 1 0,40 2 0,40 3 0,60 7 4,20 13 5,60 0,00 5,60 

103 17325 DENISE RIBEIRO FORTE 02/10/1988 3 1,20 3 0,60 1 0,20 6 3,60 13 5,60 0,00 5,60 

104 16255 ISADORA DE FATIMA GONÇALVES BRUSCATO 01/10/1999 3 1,20 3 0,60 1 0,20 6 3,60 13 5,60 0,00 5,60 

105 17139 EDJANE FERREIRA DE LIMA 12/02/1978 2 0,80 3 0,60 3 0,60 6 3,60 14 5,60 0,00 5,60 

106 16258 GEISA LEANDRIN DE OLIVEIRA 09/08/1985 2 0,80 3 0,60 3 0,60 6 3,60 14 5,60 0,00 5,60 

107 17340 ANELISE BORGES FERNANDES 06/09/1995 2 0,80 3 0,60 3 0,60 6 3,60 14 5,60 0,00 5,60 

108 16651 ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO 20/12/1993 2 0,80 2 0,40 4 0,80 6 3,60 14 5,60 0,00 5,60 

109 16818 TATIANA RODRIGUES CORREA CHAVES 22/03/1987 1 0,40 2 0,40 2 0,40 7 4,20 12 5,40 0,00 5,40 

110 17254 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 13/05/1983 2 0,80 2 0,40 3 0,60 6 3,60 13 5,40 0,00 5,40 

111 16318 LILIANE COCHONE GONÇALVES 27/02/1987 2 0,80 2 0,40 3 0,60 6 3,60 13 5,40 0,00 5,40 

112 17502 GABRIELA DE LIMA GABRIEL KRAUSE DA CRUZ 19/02/1998 2 0,80 2 0,40 3 0,60 6 3,60 13 5,40 0,00 5,40 

113 16508 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 18/01/1988 3 1,20 3 0,60 3 0,60 5 3,00 14 5,40 0,00 5,40 

114 16362 NATHÁLIA VIRGÍNIA CORRÊA SILVA VIEIRA 28/10/1997 3 1,20 3 0,60 3 0,60 5 3,00 14 5,40 0,00 5,40 

115 17745 INGRID CELESTINO DA ROCHA 05/08/1995 2 0,80 2 0,40 2 0,40 6 3,60 12 5,20 0,00 5,20 

116 16765 ERILENE LIMA DE SANTANA 19/01/1995 1 0,40 3 0,60 3 0,60 6 3,60 13 5,20 0,00 5,20 

117 17529 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 07/11/1988 1 0,40 3 0,60 2 0,40 6 3,60 12 5,00 0,00 5,00 

118 16873 ANA LUCIA DE SOUZA 02/07/1980 1 0,40 2 0,40 3 0,60 6 3,60 12 5,00 0,00 5,00 

119 17270 SILMARA APARECIDA DA CUNHA 12/02/1973 3 1,20 3 0,60 1 0,20 5 3,00 12 5,00 0,00 5,00 

120 16557 JANAÍNA MINELI 01/10/1987 3 1,20 1 0,20 3 0,60 5 3,00 12 5,00 0,00 5,00 

121 16032 JULIANA DE PAULA MINELLI JOVE 09/09/1982 2 0,80 4 0,80 2 0,40 5 3,00 13 5,00 0,00 5,00 

122 16905 BIANCA CRISTINA BERTOLETI BARBOSA 16/05/1989 4 1,60 3 0,60 2 0,40 4 2,40 13 5,00 0,00 5,00 

123 17398 AMANDA G.C. DE CARVALHO COSTA 15/11/1991 4 1,60 2 0,40 3 0,60 4 2,40 13 5,00 0,00 5,00 

124 17217 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES 23/07/1996 1 0,40 2 0,40 2 0,40 6 3,60 11 4,80 0,00 4,80 

125 16648 ANDRIELE CAROLINE MARCONDES BARGAS 17/08/1994 1 0,40 5 1,00 2 0,40 5 3,00 13 4,80 0,00 4,80 

126 17161 MARIA CAROLINE NASCIMENTO FIORIN ALVES 15/02/1977 1 0,40 2 0,40 1 0,20 6 3,60 10 4,60 0,00 4,60 

127 17485 TÂNIA PICONI GALBIER 08/12/1989 1 0,40 3 0,60 3 0,60 5 3,00 12 4,60 0,00 4,60 

128 16221 JAMAICA  MARIA DA SILVA CARVALHO 17/01/1988 3 1,20 1 0,20 4 0,80 4 2,40 12 4,60 0,00 4,60 



129 16020 FLAVIA CITADINI TAVARES 08/12/1982 2 0,80 1 0,20 2 0,40 5 3,00 10 4,40 0,00 4,40 

130 16187 ANDREZA GABRIELE RIBEIRA 18/06/1998 1 0,40 3 0,60 2 0,40 5 3,00 11 4,40 0,00 4,40 

131 17009 ANA CAROLINA DA SILVA 02/07/1998 3 1,20 3 0,60 1 0,20 4 2,40 11 4,40 0,00 4,40 

132 16129 GABRIELA MALAGUTI DE MELLO RIBEIRO 12/08/1986 3 1,20 2 0,40 2 0,40 4 2,40 11 4,40 0,00 4,40 

133 17263 GABRIELI BIACO 20/02/1998 2 0,80 2 0,40 0 0,00 5 3,00 9 4,20 0,00 4,20 

134 17456 GABRIELA MARTINS 20/03/1995 1 0,40 3 0,60 4 0,80 4 2,40 12 4,20 0,00 4,20 

135 16067 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 15/10/1978 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

136 16684 ANIÉLI PICONI FLAUSINO GALBIER 08/06/1997 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

137 17503 TAIS GONSALES LUIS 31/05/1993 0 0,00 3 0,60 1 0,20 5 3,00 9 3,80 0,00 3,80 

138 17308 TAMIRIS GRAZIELA MOREIRA ANTONIO 04/05/1987 2 0,80 1 0,20 2 0,40 4 2,40 9 3,80 0,00 3,80 

139 16909 LUCIANA DA SILVA BARBOZA 23/07/1969 0 0,00       1,00   0,20  0 0,00 0 0,00       1,00   0,20  0,00          0,20  

 17433 JULY ANNE FREIRE 16/09/1990           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 16820 CRIS KELLY DEZORZI MAGAROTI 24/04/1986           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17288 NÁDIA RINKE MARREIRO SILVA 27/08/1987           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 16074 DAIANI NUNES BELIZÁRIO 08/05/1988           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17728 JANE C S GARCIA 01/04/1990           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17408 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 26/04/1992           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17017 JULIANA MORETI FERREIRA 19/08/1995           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 17683 JOSEFA EMYLEIDE DA SILVA 14/11/1997           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 16638 MIRIELEN DE FÁTIMA DANIEL DE FREITAS 14/01/2001           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

 16680 MILENE MANSARA MIQUELETO 15/01/2001           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

  

Professor de Ensino Fundamental II – (Língua Estrangeira – Inglês) | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO MATUTINO) 

Posição 
Nº 

INSC 
CANDIDATO Data Nasc 

Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 
Nota final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 16141 NATALIA CRISTINA FERREIRA 27/04/1992 2 0,80 3 0,60 3 0,60 6 3,60 14 5,60 3,00 8,60 

2 17473 LUCAS CUETE 28/02/1986 3 1,20 4 0,80 3 0,60 9 5,40 19 8,00 0,00 8,00 

3 16154 DÁFNE HELENA RONCHI DE ANDRADE DIAS 02/03/1988 5 2,00 4 0,80 3 0,60 7 4,20 19 7,60 0,00 7,60 

4 16640 CAROLINE CAVELANHA 23/08/1992 2 0,80 2 0,40 4 0,80 6 3,60 14 5,60 0,00 5,60 

5 16266 PATRICIA DE CASSIA MALTEMPI FIORINI 25/03/1986 1 0,40 2 0,40 3 0,60 6 3,60 12 5,00 0,00 5,00 

6 16051 VANESSA CRISTINA DA SILVA DE BARROS 26/10/1984 3 1,20 2 0,40 3 0,60 3 1,80 11 4,00 0,00 4,00 
 17435 MARIANA APARECIDA PEREIRA 17/05/1996           -         -              -           -              -         -              -         -              -           -               -                  -    

  

 

 

 

 

 



Professor de Ensino Fundamental I | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO VESPERTINO) 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 

Nota final 
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 16177 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 30/06/1998 4 1,60 3 0,60 2 0,40 7 4,20 16 6,80 3,00 9,80 

2 16269 FERNANDA REGINA DA SILVA 03/06/1991 5 2,00 1 0,20 3 0,60 6 3,60 15 6,40 3,00 9,40 

3 16700 ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 05/07/1993 3 1,20 4 0,80 2 0,40 6 3,60 15 6,00 3,00 9,00 

4 16882 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 25/02/1981 3 1,20 2 0,40 2 0,40 6 3,60 13 5,60 3,00 8,60 

5 16476 MAYARA FLÁVIA BORTOLOTO 04/08/1983 3 1,20 2 0,40 2 0,40 6 3,60 13 5,60 3,00 8,60 

6 16481 SCARLLET MARIE RODRIGUES ROSSI 18/09/1995 3 1,20 2 0,40 2 0,40 6 3,60 13 5,60 3,00 8,60 

7 16170 ISABELE CORRÊA MAGAROTTO 08/05/1999 4 1,60 4 0,80 1 0,20 5 3,00 14 5,60 3,00 8,60 

8 17546 MARIA ROSELI FERNANDES RIGAMONTI 16/10/1980 3 1,20 3 0,60 4 0,80 5 3,00 15 5,60 3,00 8,60 

9 17533 FERNANDA SANTOS RAMOS 13/12/1986 5 2,00 3 0,60 2 0,40 4 2,40 14 5,40 3,00 8,40 

10 16107 NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 08/06/1991 3 1,20 3 0,60 2 0,40 5 3,00 13 5,20 3,00 8,20 

11 16229 FABIANA CRISTINA SANCHES CRUZ 04/07/1981 4 1,60 2 0,40 0 0,00 5 3,00 11 5,00 3,00 8,00 

12 17610 CLEIRE RODRIGUES RAMOS 26/05/1977 3 1,20 3 0,60 1 0,20 5 3,00 12 5,00 3,00 8,00 

13 17516 CAMILA CRISTINA MALAQUIAS DA SILVEIRA 11/10/1990 4 1,60 1 0,20 4 0,80 4 2,40 13 5,00 3,00 8,00 

14 16142 NATALIA CRISTINA FERREIRA 27/04/1992 5 2,00 4 0,80 2 0,40 3 1,80 14 5,00 3,00 8,00 

15 16343 ANA LUCIA DELFINO FERREIRA 13/07/1994 3 1,20 1 0,20 2 0,40 5 3,00 11 4,80 3,00 7,80 

16 16474 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 06/07/1970 4 1,60 2 0,40 2 0,40 4 2,40 12 4,80 3,00 7,80 

17 16262 MARCELA ANSELMO MAPELLI 02/01/1991 4 1,60 2 0,40 2 0,40 4 2,40 12 4,80 3,00 7,80 

18 16967 VILMA HELENA DOMINGOS DE AGUIAR 07/10/1965 4 1,60 1 0,20 3 0,60 4 2,40 12 4,80 3,00 7,80 

19 16364 PATRICIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 13/06/1983 3 1,20 3 0,60 3 0,60 4 2,40 13 4,80 3,00 7,80 

20 17033 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 02/10/1974 2 0,80 3 0,60 1 0,20 5 3,00 11 4,60 3,00 7,60 

21 17633 BRUNA MARTINI DE PAULA 15/08/1997 1 0,40 3 0,60 3 0,60 5 3,00 12 4,60 3,00 7,60 

22 17544 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 12/10/1961 2 0,80 2 0,40 1 0,20 5 3,00 10 4,40 3,00 7,40 

23 16405 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 23/01/1982 1 0,40 2 0,40 3 0,60 5 3,00 11 4,40 3,00 7,40 

24 16477 ANA CLÁUDIA MARTINS ACOSTA 05/08/1979 3 1,20 2 0,40 2 0,40 4 2,40 11 4,40 3,00 7,40 

25 16811 DAIANE DA SILVA DE SÁ 11/03/1997 3 1,20 2 0,40 2 0,40 4 2,40 11 4,40 3,00 7,40 

26 16908 BRUNA BERNARDES 16/02/1985 2 0,80 3 0,60 3 0,60 4 2,40 12 4,40 3,00 7,40 

27 16715 TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 10/08/1992 2 0,80 3 0,60 3 0,60 4 2,40 12 4,40 3,00 7,40 

28 16228 JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 07/07/1993 4 1,60 2 0,40 3 0,60 3 1,80 12 4,40 3,00 7,40 

29 17055 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 11/02/1974 3 1,20 2 0,40 1 0,20 4 2,40 10 4,20 3,00 7,20 

30 17385 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 18/05/1976 3 1,20 2 0,40 1 0,20 4 2,40 10 4,20 3,00 7,20 

31 16421 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 28/11/1978 2 0,80 3 0,60 2 0,40 4 2,40 11 4,20 3,00 7,20 

32 16340 JOSIVÂNIA ANDRADE SOUZA 10/09/1975 2 0,80 2 0,40 3 0,60 4 2,40 11 4,20 3,00 7,20 

33 16461 EMILIANE GIMENES BISCARO 24/03/1992 4 1,60 3 0,60 1 0,20 3 1,80 11 4,20 3,00 7,20 

34 16484 VANESSA SIMÕES DOMINGOS CARVALHO 03/03/1989 4 1,60 3 0,60 4 0,80 2 1,20 13 4,20 3,00 7,20 

35 16935 ELISANGELA DOTTA BENINI 26/07/1973 1 0,40 2 0,40 1 0,20 5 3,00 9 4,00 3,00 7,00 

36 16082 BRUNA MONFERDINI ORCINI 21/12/1990 1 0,40 1 0,20 2 0,40 5 3,00 9 4,00 3,00 7,00 



37 17016 LARISSA HELENA GARCIA CORREA 05/02/1996 4 1,60 2 0,40 1 0,20 3 1,80 10 4,00 3,00 7,00 

38 16879 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 10/01/1983 4 1,60 1 0,20 2 0,40 3 1,80 10 4,00 3,00 7,00 

39 16527 FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 27/07/1999 3 1,20 4 0,80 1 0,20 3 1,80 11 4,00 3,00 7,00 

40 17554 VERLORI DA SILVA LOURENÇO 13/11/1994 3 1,20 3 0,60 2 0,40 3 1,80 11 4,00 3,00 7,00 

41 16407 GRAZIELA DA SILVA E SILVA 25/11/1981 3 1,20 2 0,40 3 0,60 3 1,80 11 4,00 3,00 7,00 

42 16387 PATRÍCIA KRISTINA DE MELO 02/10/1985 3 1,20 1 0,20 4 0,80 3 1,80 11 4,00 3,00 7,00 

43 17152 LUCIANA ROSA GONÇALVES 23/12/1974 3 1,20 1 0,20 0 0,00 4 2,40 8 3,80 3,00 6,80 

44 17623 GEISIANE DE CASSIA GONÇALVES FERREIRA 18/03/1989 1 0,40 3 0,60 2 0,40 4 2,40 10 3,80 3,00 6,80 

45 16339 LIANDRA PAULA PEREIRA BEDIN 06/03/1975 3 1,20 2 0,40 2 0,40 3 1,80 10 3,80 3,00 6,80 

46 16371 LUANA REGINA SCACABAROZI 21/03/1984 3 1,20 2 0,40 2 0,40 3 1,80 10 3,80 3,00 6,80 

47 17463 ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO 28/01/1979 2 0,80 3 0,60 3 0,60 3 1,80 11 3,80 3,00 6,80 

48 16692 TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 16/09/1990 2 0,80 2 0,40 4 0,80 3 1,80 11 3,80 3,00 6,80 

49 17440 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 08/03/1978 2 0,80 0 0,00 2 0,40 4 2,40 8 3,60 3,00 6,60 

50 16185 REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 21/02/1983 1 0,40 2 0,40 2 0,40 4 2,40 9 3,60 3,00 6,60 

51 17631 RODRIGO MORANDI GALENI 17/07/1983 3 1,20 3 0,60 0 0,00 3 1,80 9 3,60 3,00 6,60 

52 16738 THAIS FERREIRA DUTRA 16/09/1993 3 1,20 1 0,20 2 0,40 3 1,80 9 3,60 3,00 6,60 

53 17314 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 2 0,80 2 0,40 3 0,60 3 1,80 10 3,60 3,00 6,60 

54 16611 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 05/07/1971 4 1,60 3 0,60 1 0,20 2 1,20 10 3,60 3,00 6,60 

55 16562 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 25/04/1991 3 1,20 0 0,00 2 0,40 3 1,80 8 3,40 3,00 6,40 

56 17498 SÍLVIA REGINA GOMES RODRIGUES 22/11/1972 2 0,80 3 0,60 1 0,20 3 1,80 9 3,40 3,00 6,40 

57 17647 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992 2 0,80 3 0,60 1 0,20 3 1,80 9 3,40 3,00 6,40 

58 17551 MARIA CLARA MAZARINI 15/05/1997 2 0,80 3 0,60 1 0,20 3 1,80 9 3,40 3,00 6,40 

59 16425 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/07/1974 2 0,80 2 0,40 2 0,40 3 1,80 9 3,40 3,00 6,40 

60 16193 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 24/12/1964 2 0,80 1 0,20 3 0,60 3 1,80 9 3,40 3,00 6,40 

61 16022 CLAUDIA RUDOI RONQUI 26/12/1977 4 1,60 1 0,20 2 0,40 2 1,20 9 3,40 3,00 6,40 

62 17394 DAIANE CANDIDO RIBEIRO 05/05/1992 2 0,80 2 0,40 1 0,20 3 1,80 8 3,20 3,00 6,20 

63 16889 JULIANA CORREIA 20/10/1992 1 0,40 2 0,40 3 0,60 3 1,80 9 3,20 3,00 6,20 

64 17282 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 10/03/1984 4 1,60 2 0,40 0 0,00 2 1,20 8 3,20 3,00 6,20 

65 17073 MARCELO ALVES COSTA 12/12/1981 4 1,60 3 0,60 4 0,80 5 3,00 16 6,00 0,00 6,00 

66 16860 JU MOLINARI 28/02/1984 1 0,40 3 0,60 1 0,20 3 1,80 8 3,00 3,00 6,00 

67 17064 BRUNO BASTOS BELI 15/08/1995 1 0,40 3 0,60 1 0,20 3 1,80 8 3,00 3,00 6,00 

68 16862 REGILENE BRUNO MARÇAL 06/04/1977 3 1,20 3 0,60 0 0,00 2 1,20 8 3,00 3,00 6,00 

69 16446 JULIANA BENEDETTI MURAROLLE 05/06/1984 2 0,80 2 0,40 5 1,00 6 3,60 15 5,80 0,00 5,80 

70 16155 DÁFNE HELENA RONCHI DE ANDRADE DIAS 02/03/1988 4 1,60 3 0,60 3 0,60 5 3,00 15 5,80 0,00 5,80 

71 16744 RAIANA CARVALHO DE SOUZA 29/04/1990 3 1,20 2 0,40 2 0,40 6 3,60 13 5,60 0,00 5,60 

72 16120 CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 15/12/1992 2 0,80 2 0,40 3 0,60 6 3,60 13 5,40 0,00 5,40 

73 16609 JOSIMARY DA SILVA DE OLIVEIRA 20/04/1980 4 1,60 4 0,80 3 0,60 4 2,40 15 5,40 0,00 5,40 

74 17297 PAULINA ALMEIDA DE ARAUJO 22/06/1986 2 0,80 3 0,60 1 0,20 6 3,60 12 5,20 0,00 5,20 

75 17177 ROSIANE DE FÁTIMA TOMAZ 25/09/1978 3 1,20 2 0,40 3 0,60 5 3,00 13 5,20 0,00 5,20 



76 17413 PRISCILA RODRIGUES DE MELO MURAROLLE 26/09/1985 5 2,00 1 0,20 3 0,60 4 2,40 13 5,20 0,00 5,20 

77 16509 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 18/01/1988 4 1,60 4 0,80 2 0,40 4 2,40 14 5,20 0,00 5,20 

78 16200 GRAZIELA LUIZ 29/03/1998 4 1,60 4 0,80 2 0,40 4 2,40 14 5,20 0,00 5,20 

79 16302 ANA BEATRIZ AVESANI SEIXAS 10/05/1997 2 0,80 2 0,40 1 0,20 6 3,60 11 5,00 0,00 5,00 

80 16482 CRISTINA AUGUSTO DE MELO 15/08/1976 2 0,80 1 0,20 2 0,40 6 3,60 11 5,00 0,00 5,00 

81 17133 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 24/08/1978 3 1,20 3 0,60 1 0,20 5 3,00 12 5,00 0,00 5,00 

82 16321 LILIANE COCHONE GONÇALVES 27/02/1987 3 1,20 3 0,60 1 0,20 5 3,00 12 5,00 0,00 5,00 

83 17422 PEDRO ANTONIO BUOZI MADRINI 29/06/1987 3 1,20 2 0,40 1 0,20 5 3,00 11 4,80 0,00 4,80 

84 16906 BIANCA CRISTINA BERTOLETI BARBOSA 16/05/1989 2 0,80 2 0,40 3 0,60 5 3,00 12 4,80 0,00 4,80 

85 16983 LIAMARA LOURENÇO 09/01/1999 4 1,60 2 0,40 2 0,40 4 2,40 12 4,80 0,00 4,80 

86 16874 ANA LUCIA DE SOUZA 02/07/1980 4 1,60 0 0,00 4 0,80 4 2,40 12 4,80 0,00 4,80 

87 17173 DENISE CAROLINE BORGES FERREIRA 19/05/1999 3 1,20 3 0,60 3 0,60 4 2,40 13 4,80 0,00 4,80 

88 17689 ELOIZA MARIA CAROSSI DA SILVA 07/11/2003 3 1,20 3 0,60 3 0,60 4 2,40 13 4,80 0,00 4,80 

89 17730 JOICE MARA APARECIDA GENEROSO DENARDI 05/01/1988 2 0,80 1 0,20 0 0,00 6 3,60 9 4,60 0,00 4,60 

90 16252 PRISCILLA PRADO DE OLIVEIRA FERREIRA 17/10/1977 2 0,80 3 0,60 1 0,20 5 3,00 11 4,60 0,00 4,60 

91 16537 ANA CAROLINA DE MELO ROSA 05/05/1987 2 0,80 3 0,60 1 0,20 5 3,00 11 4,60 0,00 4,60 

92 16180 LEANDRO MARGOTO DE OLIVEIRA 09/02/1991 2 0,80 4 0,80 3 0,60 4 2,40 13 4,60 0,00 4,60 

93 17742 VANESSA CRISTINA FERREIRA 20/01/1992 2 0,80 4 0,80 3 0,60 4 2,40 13 4,60 0,00 4,60 

94 16643 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO FABIANO 20/05/1964 5 2,00 2 0,40 2 0,40 3 1,80 12 4,60 0,00 4,60 

95 17397 SELMA CRISTINA  ANSELMO CARVALHO 19/02/1973 3 1,20 3 0,60 1 0,20 4 2,40 11 4,40 0,00 4,40 

96 16078 TALISSA CAROLINE ESTEVAM ORFEI 20/02/1996 3 1,20 3 0,60 1 0,20 4 2,40 11 4,40 0,00 4,40 

97 16214 TANIA APARECIDA ALAYON 08/12/1978 2 0,80 3 0,60 3 0,60 4 2,40 12 4,40 0,00 4,40 

98 16354 MARIA ALICE DE FREITAS 25/04/2000 5 2,00 2 0,40 1 0,20 3 1,80 11 4,40 0,00 4,40 

99 16288 MARIANA CANDIDO PLATES 25/06/1992 4 1,60 3 0,60 2 0,40 3 1,80 12 4,40 0,00 4,40 

100 17729 JANE C S GARCIA 01/04/1990 4 1,60 3 0,60 5 1,00 2 1,20 14 4,40 0,00 4,40 

101 16999 SIMONE CRISTINA BUGLIO MUNHOZ 16/08/1986 1 0,40 2 0,40 2 0,40 5 3,00 10 4,20 0,00 4,20 

102 16158 NATHÁLIA VIRGÍNIA CORRÊA SILVA VIEIRA 28/10/1997 3 1,20 2 0,40 1 0,20 4 2,40 10 4,20 0,00 4,20 

103 16575 ANA CAROLINE PREVIDE CICUTTO 03/06/2000 3 1,20 2 0,40 1 0,20 4 2,40 10 4,20 0,00 4,20 

104 16377 SAMARA SORAIA C SOUZA 19/04/1984 3 1,20 3 0,60 3 0,60 3 1,80 12 4,20 0,00 4,20 

105 17416 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 30/01/1980 3 1,20 1 0,20 1 0,20 4 2,40 9 4,00 0,00 4,00 

106 16629 VANESSA CAROLINA JUSTO 04/11/1995 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

107 16657 ISADORA FECHIO APOLINARIO 09/09/1998 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

108 16094 LÍVIA CRISTINY BUCCI 30/10/2002 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

109 17650 CLAUDIA HELENA GADIANI MACHIONI 12/06/1971 2 0,80 2 0,40 2 0,40 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

110 16338 GABRIELA ANDRADE MURADE 13/10/1996 2 0,80 2 0,40 2 0,40 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

111 16864 ALINE MANZANO MOREIRA 13/03/1997 2 0,80 2 0,40 2 0,40 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

112 17271 SILMARA APARECIDA DA CUNHA 12/02/1973 1 0,40 4 0,80 2 0,40 4 2,40 11 4,00 0,00 4,00 

113 17638 DOUGLAS BAPTISTÃO DE OLIVEIRA 30/12/1990 4 1,60 2 0,40 1 0,20 3 1,80 10 4,00 0,00 4,00 

114 17600 ISABELA ROTHA EVANGELISTA 28/03/2002 4 1,60 1 0,20 2 0,40 3 1,80 10 4,00 0,00 4,00 



115 17083 ERLANI CRISTINA BARBOSA 26/03/1976 3 1,20 3 0,60 2 0,40 3 1,80 11 4,00 0,00 4,00 

116 17510 RENATA LOPES 21/06/1979 3 1,20 3 0,60 2 0,40 3 1,80 11 4,00 0,00 4,00 

117 16304 ANA CLÁUDIA CABRAL MOREIRA 08/09/1981 3 1,20 2 0,40 3 0,60 3 1,80 11 4,00 0,00 4,00 

118 17589 CAMILA LOPES GONÇALVES 10/12/1998 5 2,00 2 0,40 2 0,40 2 1,20 11 4,00 0,00 4,00 

119 16172 VANESSA CRISTINA VIEIRA ESCREMIN 14/10/1993 2 0,80 1 0,20 2 0,40 4 2,40 9 3,80 0,00 3,80 

120 16649 ANDRIELE CAROLINE MARCONDES BARGAS 17/08/1994 1 0,40 3 0,60 2 0,40 4 2,40 10 3,80 0,00 3,80 

121 16681 MILENE MANSARA MIQUELETO 15/01/2001 1 0,40 3 0,60 2 0,40 4 2,40 10 3,80 0,00 3,80 

122 16277 DIANE ARAUJO FERNANDES 22/06/1990 4 1,60 2 0,40 0 0,00 3 1,80 9 3,80 0,00 3,80 

123 16543 LETICIA DE OLIVEIRA TRISTÃO 25/03/1998 4 1,60 2 0,40 0 0,00 3 1,80 9 3,80 0,00 3,80 

124 16723 FERNANDA CORRÊA DE CAMPOS 01/07/1981 3 1,20 3 0,60 1 0,20 3 1,80 10 3,80 0,00 3,80 

125 17076 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 16/02/1995 3 1,20 3 0,60 1 0,20 3 1,80 10 3,80 0,00 3,80 

126 17326 DENISE RIBEIRO FORTE 02/10/1988 3 1,20 2 0,40 2 0,40 3 1,80 10 3,80 0,00 3,80 

127 16209 APARECIDA FERNANDA DE MELO ROSA 08/03/1990 3 1,20 2 0,40 2 0,40 3 1,80 10 3,80 0,00 3,80 

128 17048 ISABELLA SCHIAVON PEREIRA 09/06/1999 2 0,80 4 0,80 2 0,40 3 1,80 11 3,80 0,00 3,80 

129 16068 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 15/10/1978 2 0,80 2 0,40 0 0,00 4 2,40 8 3,60 0,00 3,60 

130 16555 FERNANDA BERNARDES 30/08/1986 1 0,40 3 0,60 1 0,20 4 2,40 9 3,60 0,00 3,60 

131 16696 ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO 20/12/1993 1 0,40 2 0,40 2 0,40 4 2,40 9 3,60 0,00 3,60 

132 16029 DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 15/05/1997 1 0,40 1 0,20 3 0,60 4 2,40 9 3,60 0,00 3,60 

133 17661 CAROLINE CAVELANHA 23/08/1992 2 0,80 3 0,60 2 0,40 3 1,80 10 3,60 0,00 3,60 

134 16639 MIRIELEN DE FÁTIMA DANIEL DE FREITAS 14/01/2001 2 0,80 3 0,60 2 0,40 3 1,80 10 3,60 0,00 3,60 

135 16830 RITA DE CÁSSIA THOMAZ 30/11/1966 2 0,80 2 0,40 3 0,60 3 1,80 10 3,60 0,00 3,60 

136 16222 JAMAICA  MARIA DA SILVA CARVALHO 17/01/1988 2 0,80 2 0,40 3 0,60 3 1,80 10 3,60 0,00 3,60 

137 16952 MARCIA CRISTINA BAZAGLI PICOLI 08/07/1974 4 1,60 2 0,40 2 0,40 2 1,20 10 3,60 0,00 3,60 

138 16397 JANAINA BUSCARATO DA SILVA 24/01/1987 4 1,60 2 0,40 2 0,40 2 1,20 10 3,60 0,00 3,60 

139 17207 GABRIELA DOS SANTOS GUERRA 31/12/1991 1 0,40 1 0,20 2 0,40 4 2,40 8 3,40 0,00 3,40 

140 17255 PATRICIA VILLAS BOAS RIBEIRO 13/05/1983 2 0,80 3 0,60 1 0,20 3 1,80 9 3,40 0,00 3,40 

141 17186 DEBORA LARISSA DA SILVA FERREIRA 11/06/1999 2 0,80 2 0,40 2 0,40 3 1,80 9 3,40 0,00 3,40 

142 16619 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 22/07/1989 2 0,80 1 0,20 3 0,60 3 1,80 9 3,40 0,00 3,40 

143 16600 NATALIA HILARIO CAMILLO 01/04/1993 2 0,80 1 0,20 3 0,60 3 1,80 9 3,40 0,00 3,40 

144 17399 AMANDA G.C. DE CARVALHO COSTA 15/11/1991 1 0,40 3 0,60 3 0,60 3 1,80 10 3,40 0,00 3,40 

145 16250 DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA 01/09/1981 3 1,20 3 0,60 2 0,40 2 1,20 10 3,40 0,00 3,40 

146 17014 JANAINA DA SILVA SANTOS DA COSTA 04/06/1996 2 0,80 4 0,80 3 0,60 2 1,20 11 3,40 0,00 3,40 

147 17301 BIANCA FOGAROLI CEPOLINI 02/07/1996 2 0,80 3 0,60 4 0,80 2 1,20 11 3,40 0,00 3,40 

148 16938 JULIA SIMÕES MARTINS 29/07/1998 2 0,80 3 0,60 0 0,00 3 1,80 8 3,20 0,00 3,20 

149 17051 ESTELITA DE OLIVEIRA GARCIA 25/01/1982 2 0,80 1 0,20 2 0,40 3 1,80 8 3,20 0,00 3,20 

150 16059 ELISÂNGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 07/11/1984 1 0,40 2 0,40 3 0,60 3 1,80 9 3,20 0,00 3,20 

151 17214 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES 23/07/1996 1 0,40 2 0,40 3 0,60 3 1,80 9 3,20 0,00 3,20 

152 16256 ISADORA DE FATIMA GONÇALVES BRUSCATO 01/10/1999 3 1,20 3 0,60 1 0,20 2 1,20 9 3,20 0,00 3,20 

153 16917 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 15/01/1987 1 0,40 2 0,40 2 0,40 3 1,80 8 3,00 0,00 3,00 



154 17021 SABRINA CHIAVEGATTO 07/07/1997 1 0,40 2 0,40 2 0,40 3 1,80 8 3,00 0,00 3,00 

155 16280 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 02/09/1986 3 1,20 0 0,00 3 0,60 2 1,20 8 3,00 0,00 3,00 

156 17744 ANDREIA DA SILVA PREVITAL 16/06/1978 2 0,80 2 0,40 3 0,60 2 1,20 9 3,00 0,00 3,00 

157 16456 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 30/05/1964 3 1,20 2 0,40 0 0,00 2 1,20 7 2,80 3,00 5,80 

158 16161 LUANA PRISCILA PEREIRA 12/01/1985 3 1,20 1 0,20 1 0,20 2 1,20 7 2,80 3,00 5,80 

159 16876 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 31/01/1980 2 0,80 3 0,60 0 0,00 2 1,20 7 2,60 3,00 5,60 

160 16453 EVANIA CRISTINA PERGENTINO BATISTA 27/08/1983 2 0,80 1 0,20 2 0,40 2 1,20 7 2,60 3,00 5,60 

161 16248 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 25/04/1991 1 0,40 3 0,60 1 0,20 2 1,20 7 2,40 3,00 5,40 

162 16970 CARLA DE CARVALHO DUTRA 11/01/1979 1 0,40 2 0,40 2 0,40 2 1,20 7 2,40 3,00 5,40 

163 17603 MARIELLE LUCIO CHERELLI 20/04/1982 2 0,80 2 0,40 3 0,60 1 0,60 8 2,40 3,00 5,40 

164 16710 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 23/12/1983 1 0,40 2 0,40 2 0,40 1 0,60 6 1,80 3,00 4,80 

165 16914 MAIRA CAROSSI PEREIRA GALLEGO 06/12/1987 1 0,40 3 0,60 0 0,00 1 0,60 5 1,60 3,00 4,60 

166 17530 ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 07/11/1988 1 0,40 2 0,40 1 0,20 3 1,80 7 2,80 0,00 2,80 

167 16766 ERILENE LIMA DE SANTANA 19/01/1995 1 0,40 2 0,40 1 0,20 3 1,80 7 2,80 0,00 2,80 

168 16685 ANIÉLI PICONI FLAUSINO GALBIER 08/06/1997 1 0,40 1 0,20 2 0,40 3 1,80 7 2,80 0,00 2,80 

169 16606 ANA BEATRIZ BERNARDES BENTO 28/03/2002 2 0,80 3 0,60 1 0,20 2 1,20 8 2,80 0,00 2,80 

170 16731 EULLER DOMINGOS DOS SANTOS 08/02/2000 1 0,40 3 0,60 3 0,60 2 1,20 9 2,80 0,00 2,80 

171 16330 ANA CÉLIA BELCHIOR SILVA 04/07/1993 1 0,40 1 0,20 1 0,20 3 1,80 6 2,60 0,00 2,60 

172 17341 ANELISE BORGES FERNANDES 06/09/1995 2 0,80 2 0,40 1 0,20 2 1,20 7 2,60 0,00 2,60 

173 16558 JANAÍNA MINELI 01/10/1987 1 0,40 2 0,40 3 0,60 2 1,20 8 2,60 0,00 2,60 

174 17585 SUSI ELAINE BASÍLIO 10/02/1982 0 0,00 3 0,60 0 0,00 3 1,80 6 2,40 0,00 2,40 

175 16417 DUELEN ALESSANDRA LEAL 17/11/1989 2 0,80 1 0,20 1 0,20 2 1,20 6 2,40 0,00 2,40 

176 16244 MARIANA APARECIDA CATALANO 14/01/1995 3 1,20 1 0,20 2 0,40 1 0,60 7 2,40 0,00 2,40 

177 16093 THAYNARA REGINA BUCCI MALAGUTTI 03/06/1996 2 0,80 2 0,40 1 0,20 1 0,60 6 2,00 0,00 2,00 

178 17368 BRUNA SEIXAS DA SILVA 04/01/1992 2 0,80 1 0,20 2 0,40 1 0,60 6 2,00 0,00 2,00 

179 16188 ANDREZA GABRIELE RIBEIRA 18/06/1998 2 0,80 0 0,00 2 0,40 1 0,60 5 1,80 0,00 1,80 

180 16128 CRISTINA GORUP 02/03/1978 1 0,40 3 0,60 1 0,20 1 0,60 6 1,80 0,00 1,80 

181 17658 ADRIANA JAQUELINE VAROLA 19/12/1995 1 0,40 1 0,20 3 0,60 1 0,60 6 1,80 0,00 1,80 

182 16910 LUCIANA DA SILVA BARBOZA 23/07/1969 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,60 1 0,60 0,00 0,60 

 16857 CINTHIA FERRARI NAVARRO 29/05/1973           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16781 RENATA RIBEIRO BELCHOL 19/02/1977           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 17481 VANESSA ROSALIN 09/07/1981           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 17061 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 06/10/1987           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16717 NAYET BARBOSA FERNANDES FURLANETTO CUNHA 05/12/1990           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 17582 CARLOS ROBERTO CANDIDO DE MACEDO JUNIOR 02/05/1993           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16984 MARIA APARECIDA MASCARIN RIBEIRO 01/02/1957           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16160 CAMILA CASTILHO MANZONI SILVA 26/05/1981           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 17624 MARGARIDA VICENTINA GUERRA 24/08/1981           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 17420 NA CRISTINA RIBEIRO BAPTISTELLA 08/04/1985           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    



193 17289 NÁDIA RINKE MARREIRO SILVA 27/08/1987           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

194 17360 LUCIANA ARIMA COSTA SANCHES 06/07/1991           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

195 17002 DAIANE CRISTINA TEIXEIRA 09/07/1992           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

196 16613 JADE CRISTINA MORATTI FELIPE 18/08/1993           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

197 16955 JULIANA MORETI FERREIRA 19/08/1995           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

198 17653 LAYNE MARTINS DE SOUZA BRANDI 17/05/1998           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

199 17010 ANA CAROLINA DA SILVA 02/07/1998           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

200 16647 GUSTAVO DA SILVA VASCONCELLOS 26/07/2001           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

  

Professor de Ensino Fundamental II – (Educação Física) | NÍVEL SUPERIOR ( PROVA OBJETIVA - TURNO VESPERTINO) 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 
Português Matemática C. Gerais C.Específicos Nota teórica TÍTULOS 

Nota final 
Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 17601 ÁLLISON MIGUEL ESCUDERO 06/11/1992 5 2,00 4 0,80 2 0,40 5 3,00 16 6,20 3,00 9,20 

2 16140 ANTONIO DOTA MARIN JUNIOR 05/10/1983 3 1,20 1 0,20 1 0,20 6 3,60 11 5,20 3,00 8,20 

3 17043 MARIO HENRIQUE TOLEDO BERNARDES 17/08/1998 4 1,60 2 0,40 1 0,20 5 3,00 12 5,20 3,00 8,20 

4 16159 ANA PAULA GREGORIO RANZANI AVANZI 28/11/1983 4 1,60 2 0,40 1 0,20 4 2,40 11 4,60 3,00 7,60 

5 16549 VINICIUS ANDREY RONQUI DA SILVA 04/05/1996 3 1,20 1 0,20 2 0,40 4 2,40 10 4,20 3,00 7,20 

6 16870 SERGIO RODRIGO FORTI 10/06/1972 2 0,80 2 0,40 3 0,60 3 1,80 10 3,60 3,00 6,60 

7 16223 AMANDA NOGUEIRA DE FREITAS 14/04/1998 4 1,60 4 0,80 3 0,60 3 1,80 14 4,80 0,00 4,80 

8 16890 LUCAS DA SILVA GONCALVES 13/03/1988 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

9 17405 NATALIA TOQUINI CIPOLA 30/01/1989 2 0,80 3 0,60 1 0,20 4 2,40 10 4,00 0,00 4,00 

10 16626 AUDREY FARIA ALDROVANI 05/01/1998 2 0,80 4 0,80 1 0,20 3 1,80 10 3,60 0,00 3,60 

11 16232 LUAN HENRIQUE MOREIRA DE LIMA 22/03/1995 2 0,80 1 0,20 3 0,60 3 1,80 9 3,40 0,00 3,40 

12 16070 DIEGO SALVADOR MUNIZ 15/07/1997 1 0,40 0 0,00 1 0,20 2 1,20 4 1,80 0,00 1,80 

13 16111 NEIRIANA TAINA MIRANDA SILVA 29/08/1995 2 0,80 2 0,40 0 0,00 1 0,60 5 1,80 0,00 1,80 

 17250 ANDERSON RENATO MOREIRA 20/02/1990           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16438 MICHAEL HENRIQUE LEVINO FERREIRA 23/07/1994           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

 16679 RODRIGO FELIPE RABELLO CHIEPPE 22/03/1995           -         -              -         -              -         -               -         -              -         -               -                  -    

  

 

 

 
 

 

Tubarão/SC, em 14 de dezembro de 2022.  

Douglas Martins Antunes  

Administrador 

 


